
資料番号 :0-1-11-12エ コY価格改定のご連絡 2022.9.15発 イ子

∨ yANMД 打

エコパーツ価格改定のご案内 Cm
ヤンマー静ほ ′{―ツオー

'一

取引先各位

2022年 0月 吉日

ヤンマー建機株式会社

部品サービス都

エコY部品価格改定のご連絡

拝啓 費杜益々ご滞神のこととお慶ぴ申し上げます。
平素はヤンマー建設機械をご壁顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて首題の件、ヤンマー電:機推受のエコY部品につきまして価格改定をさせていただき

たく存じます.

エヨY部品は高品質・l氏価格を大変高く評価していただいており、今まで何とか価格掃

え置きで運用して参りましたが、資材原価 ,運送費等の高騰、為替の贅動が影響と、現

状価格の維持が困難となりました。弊社としましても心苦しい限りではありますが、品

質の保持・ l終給の確保を行うため、やむを得ず改定させていただくこととなりました。

誡に恐縮ではございますが、何卒ご理解頂きます様お願い申し上tずます。

敬具

1.価 格改定時期  : 2022年 10月 1日 出荷分より

対象部品 ヤンマー建機推奨 エコY部品

価格改定率 平均 ■4.6%

運賃 引き続き『元払い』となります

以 上

10月 からの新価格につきましては各部品センターヘお問い合わせ ください

記

２

　

　

３

　

　

４

や那帝建構樺試甍社


